[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001-36

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DO VEREADOR LEONARDO LIMA ELOI “LÉO DA PÓLO RURAL”

INDICAÇÃO Nº 13/2014
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadora,
Apresento a V. Exa. nos termos do art. 75, III; 109 do Regimento Interno, a presente Indicação, que sugere ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que uma ponte localizada próximo à casa do Sr° Gabriel na Vicinal do Calça Amarela, seja substituída por um bueiro.
JUSTIFICATIVA:

Tal indicação motiva nos fatos de que a referida ponte tem causado muitos acidentes devido ao péssimo estado de conservação em que se encontra.
Ourilândia do Norte/PA, 26 de fevereiro de 2014.

Leonardo Elói

Vereador - PTB

Av. das Nações n.º 2633 - CEP 68.390-000

           Ourilândia do Norte     -    Estado do Pará

                                3434-1176        e-mail: ver.leonardo.ptb@camaraourilandia.pa.gov.br

               3434-1976